## RESOLUÇÃO CMS № 01, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

Composição do Conselho Municipal de Saúde de Rio das Ostras.

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Rio das Ostras - CMS, no uso de suas atribuições regimentais,

**CONSIDERANDO** a composição do Conselho Municipal de Saúde – CMS estabelecida pela Portaria 0064, de 02 de fevereiro de 2024, publicada na edição nº 1655 do Jornal Oficial;

**CONSIDERANDO** as alterações subsequentes consubstanciadas em diversas Resoluções do CMS;

## RESOLVE,

Art. 1º - Publicar no Jornal Oficial do município de Rio das Ostras a composição atual do Conselho Municipal de Saúde, conforme descrita no ANEXO I.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor após sua publicação no Jornal Oficial do município de Rio das Ostras.

## CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES Presidente CMS

Homologo a Resolução nº 01/2024, de 26 de fevereiro de 2024.

DENILSON SANTA ROSA Secretário Municipal de Saúde

ANEXO I da Resolução CMS 01/2024, de 26 de fevereiro de 2024